
 

 

Uchwała Nr 1434/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych                   

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku 

           Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego w 2024 roku. 

2. W skład Komisji Konkursowej do opiniowania zadania określonego w ust. 1 wchodzą: 

1) Krystyna Zając- Wicestarosta, 

2) Bożena Tomkiel – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia, 

3) Jolanta Karpińska - Członek Zarządu Powiatu Mławskiego, 

4) Beata Chocholska – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Jolantę Karpińską – Członka 

Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                   Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Jerzy Rakowski  

                                                                          2.Krystyna Zając    

                                                                          3.Jolanta Karpińska  

                                                                          4.Witold Okumski  

                                                                          5.Jacek Szlachta   

 


